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فرزندکشی به دلیل اعتیاد
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: پدری که فرزندش 
را به دلیل اعتیاد به قتل رسانده بود، خودش را به پلیس 
معرفی کرد. سردار جلیل موقوفه ئی افزود: مردی ۴۸ ساله 
گاهی شهرستان گرمسار اعلام کرد که  با مراجعه به پلیس آ
چند روز قبل در منزل خود با پسر ۲۶ ساله اش که تحت 
تاثیر مصرف مواد مخدر بود، مشاجره لفظی پیدا کرد و 
همین منجر به قتل وی شد. وی ادامه داد: فرزندش طی 
چندین مرحله قصد داشت با یک قبضه سلاح سرد به وی 
صدمه وارد کند. موقوفه ئی با اشاره به مشاجره این پدر و 
فرزند در روز حادثه ادامه داد: در نهایت طرفین با یکدیگر 
گلاویز شدند و پدر از روی عصبانیت، فرزندش را خفه 
کرده و پس از قتل، جسد وی را به منزل پدری خود واقع 
در یکی از روستاهای حومه شهر می برد و آن را در باغچه 
منزل پدری دفن می کند. وی با اشاره به اعترافات قاتل 
و انجام هماهنگی های قضائی، افزود: جسد مقتول در 
محل اعلامی کشف شد. به گفته این مقام ارشد انتظامی، 
متهم انگیزه خود از ارتکاب این جنایت را اعتیاد چند ساله 
فرزندش عنوان کرده است و مدعی بود فرزندش در طول 
این مدت اعضای خانواده را مورد اذیت و آزار قرار داده بود. 
فرمانده انتظامی استان افزود: کنترل و مدیریت خشم به 
عنوان یکی از راه های موثر در پیشگیری از جرم، یک امر 
کتسابی است که افراد برای اعمال مدیریت بر خشم خود  ا

گیری و آموزش آن نیاز دارند. به فرا

دستگیری قاتل فراری
ک از دستگیری قاتل   فرمانده انتظامی شهرستان ارا
ک خبر  مرد جوان در کمتر از 1۲ ساعت در شهرستان ارا
داد. سرهنگ علی عزیزیان بیان داشت: در پی وقوع یک 
فقره درگیری منجر به قتل در شهرستان قم و متواری شدن 
قاتل به سمت استان مرکزی، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اظهار داشت: 
ک داشت  که قصد عبور از شهرستان ارا متهم متواری 
ک، شناسایی و در یک عملیات  توسط پلیس شهرستان ارا
منسجم خودرو متوقف و متهم دستگیر و به مقر انتظامی 
ک با بیان  انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان ارا
اینکه متهم در بازجویی اولیه انگیزه جرم ارتکابی را اختلاف 
حساب شخصی با مقتول عنوان کرد، گفت: قاتل برای سیر 
گاهی استان مرکزی شد.  مراحل قانونی تحویل پلیس آ
کید بر اینکه مردم همواره  سرهنگ عزیزیان در پایان با تأ
باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان داشت: 
پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد 
با مجرمان آماده بوده و انتظار می رود شهروندان عزیز 
نیز ضمن همکاری مستمر با پلیس، با اطلاع از هرگونه 
مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 

اطلاع دهند.

سرقت طلاجات بانوان کهنسال
گفت:  گاهی فراجا  آ رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس 
گاهان سارق حرفه ای که طلاجات بانوان کهنسال  کارآ
کردند. سردار  آنها سرقت می کرد، دستگیر  اغفال  با  را 
ضرغام آذین اظهار کرد: در پی وقوع سرقت های متعدد و 
سریالی طلاجات از بانوان کهنسال، با شیوه و شگرد اغفال 
، توسط راننده یکدستگاه  آنها، تحت عنوان افراد خیر
ک در مناطق مختلف یکی  خودروی سفید رنگ فاقد پلا
از استان های مرکزی، بلافاصله رسیدگی آن در دستور 
گاهی قرار گرفت.  گاهان عملیات ویژه پلیس آ کاری کارآ
گاهان طی تحقیقات فنی اولیه در نهایت  وی افزود: کارآ
کن تهران  ک خودروی مورد استفاده سارق را که سا پلا
بود استخراج و در بررسی های تکمیلی دریافتند که وی 
دارای نمایشگاه خرید و فروش خودرو نیز است. رئیس مرکز 
گاهی فراجا گفت: به دلیل حساسیت  عملیات ویژه پلیس آ
موضوع با ترفندهای پلیسی، سارق را در حین سرقت خودرو 
شناسایی کردند که مشخص شد متهم سارق حرفه ای 
است. وی تصریح کرد: طی رصدهای فنی و اطلاعاتی و پس 
از اطمینان حضور متهم در یکی از استان های شمالی، 
گاهان اداره عملیات ویژه به آنجا اعزام و وی را  کیپی از کارآ ا
گاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی  دستگیر و به اداره آ
خاطرنشان کرد: طی بازجویی ها این فرد شیاد در مواجهه 
سرقت  فقره   ۴ ارتکاب  به  صراحتا  شکات،  با  حضوری 
طلاجات به ارزش بیش از یک میلیارد تومان اعتراف کرد که 
آنها را به مالخران فروخته بود. وی گفت: متهم ضمن اعلام 
آمادگی جهت جبران خسارات، با قرار بازداشت موقت، 

روانه زندان شد.

کــوتــاه

شرور نقاب دار به دام افتاد
از  قشم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عامل نزاع و درگیری در این 
۴۸ ساعت خبر داد.  از  کمتر  جزیره در 
گفت وگو  در  مرادی  کبر  علی ا سرهنگ 
کلیپی در  انتشار  افزود: در پی  ایرنا،  با 
فضای مجازی مبنی بر ورود ۲ فرد شرور که 
صورت های خود را با نقاب پوشانده بودند 
قشمی  جزیره نشینان  از  یکی  منزل  به 
ح اهالی و آسیب به  و ایراد ضرب و جر
خودروی پارک شده در پارکینگ این منزل، 
پلیس  کار  دستور  در  موضوع  بلافاصله 
اطلاعات فرماندهی این شهرستان مرزی 
گرفت. وی ادامه داد: با بهره گیری  قرار 
آمده و همچنین  از اطلاعات به دست 
۴۸ ساعت  کمتر از  شاهدان محلی، در 
هویت یکی از عوامل این نزاع، درگیری 
شناسایی  سرد  سلاح  با  قدرتنمایی  و 
انتظامی شهرستان قشم  فرمانده  شد. 
توضیح داد: این شرور نقاب دار و فراری 
با هماهنگی دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان قشم و صدور دستورات قضائی 
لازم در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی در 
مخفیگاه خود با هویت م.ص دستگیر و 
به این فرماندهی انتظامی منتقل شد. 
سرهنگ مرادی اضافه کرد: در بررسی ها 
منزل  اهالی  با  فرد  این  درگیری  علت 
اختلاف شخصی و قدیمی عنوان شده 
است. وی از افراد مجروح این نزاع دعوت 
کرد تا برای پیگیری شکایت خود به پلیس 
اطلاعات فرماندهی انتظامی قشم مراجعه 
و پیگیر پرونده اولیه خود باشند تا برخورد 
قضائی و قاطع با افراد متخلف انجام شود. 
کید  فرمانده انتظامی شهرستان قشم با تا
بر اینکه امنیت و آرامش شهروندان در 
بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس است، 
گفت: تحرکات و فعالیت های اراذل و اوباش 
در رصد اطلاعاتی پلیس بوده و در صورت 
ارتکاب هرگونه اوباشگری و قانون شکنی 
پلیس هوشمندانه و مقتدرانه وارد عمل 

خواهد شد.

قتل داماد توسط 3 برادرزن 
به دنبال قتل داماد توسط ۳ برادرزن 
یک  باقری،  شهید  شهرک  در  قمه کش 
تحقیق  تیم  مقابل  جنایی  سناریوی 
قرار گرفت. مرگ مشکوک مرد جوانی در 
خانه ای در شهرک شهید باقری به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد 
، تیمی زبده از  که به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در خانه 
موردنظر با جسد مرد جوانی مواجه شدند 
که هدف ضربات بی امان قمه قرار گرفته 
بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که 
مقتول داماد خانواده بوده و توسط ۳ نفر 
از برادرزن های خود قربانی جنایت شده 
است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
داشت، داماد خانواده به خاطر اختلافات 
شخصی با ۳ نفر از برادرزن های خود درگیر 
شده و در جریان این نزاع خونین به قتل 
رسیده است همچنین عاملان جنایت پس 
از ارتکاب جرم قبل از رسیدن پلیس پا به 
فرار گذاشته اند. پس از بررسی های میدانی 
گاهان مأموریت یافتند  در صحنه جرم، کارآ
ابتدا مخفیگاه  اطلاعاتی  اقدامات  با  تا 
متهمان را شناسایی و سپس نسبت به 
گزارش  به  کنند.  اقدام  آنها  دستگیری 
تسنیم جسد برای معاینات دقیق تر به 
تحقیقات  و  شد  منتقل  قانونی  پزشکی 
گاهی  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ کارآ

پایتخت ادامه دارد.
 

فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی و انهدام یک باند 
کلاهبرداری که از طریق فروش واحدهای اجاره ای در شهریار 
اقدام به کلاهبرداری ۲00 میلیارد ریالی از ۲0 شهروند کرده 
بودند، خبر داد. سردار کیومرث عزیزی اظهارداشت: در پی 
شکایت شهروندی مبنی بر اینکه اعضای یک باند کلاهبرداری 
از طریق فروش یک واحد آپارتمان اجاره ای در یکی از محلات 
ک به صورت صوری  شهر اندیشه و انعقاد قرارداد در یک املا
مبلغ ۲0 میلیارد ریال از وی کلاهبرداری کرده اند که رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
گاهی و اخذ  گاهان پلیس آ وی افزود: در شروع تحقیقات کارآ
کی، سه متهم مورد شناسایی قرار گرفت که پس  اظهارات شا
از دستگیری، متهمان در بازجوئی های پلیسی اعتراف کردند 
متهم اصلی این پرونده با اجاره یک واحد آپارتمان و جعل 
گهی فروش آپارتمان  اسناد با همدستی آنها اقدام به ثبت آ
در سایت واسطه گری اینترنتی کرده و در جریان قرار حضوری 
ک غیرمجاز و صوری در شهر اندیشه اقدام  در یک مشاور املا
به تنظیم قرارداد و کلاهبرداری از شهروندان می کرده است. 
سردار عزیزی تصریح کرد: ماموران انتظامی با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی و رصد اطلاعاتی موفق به شناسایی هویت و 
مخفیگاه متهم اصلی این کلاهبرداری در فردیس شده و با 
هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، متهم اصلی 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی، اقلام مورد استفاده برای 
جعل اسناد کشف شد. این مقام ارشد انتظامی در ادامه بیان 
داشت: در جریان بازجوئی از متهم اصلی پرونده، مشخص 
شد فرد کلاهبردار در یکسال گذشته با همکاری ۲ فرد دیگر 

اقدام به کلاهبرداری از طریق پیش فروش واحدهای درحال 
ساخت می کرده که با هوشیاری ماموران انتظامی، هر ۲ متهم 
مخفیگاهشان  در  قضائی  مقام  هماهنگی  با  و  شناسائی 
در شهرک شاهد شهریار دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران در پایان با اشاره به اینکه در مجموع در 
کی  خصوص این پرونده، شش کلاهبردار دستگیر و ۲0 شا
شناسائی شدند، خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی های 

پلیسی به کلاهبرداری ۲00 میلیارد ریالی از شهروندان اعتراف 
کردند که پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند. 
پلیس غرب استان تهران به شهروندان و افراد متقاضی خرید 
مسکن، توصیه می کند به منظور پیشگیری از بروز کلاهبرداری 
توسط افراد سودجو و فرصت طلب، هرگونه خرید و فروش 
ک معتبر و  واحدهای مسکونی و ملک از طریق مشاوران املا

مجاز انجام گیرد. 

کلاهبرداری میلیاردی با فروش واحد اجاره ای 

اعتراف سارق لوازم خودرو 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت 
خودرو  لوازم  سارق  یک  دستگیری  از 
بازجویی ها  در  متهم  گفت:  و  داد  خبر 
کرد. سرهنگ  ۲0 فقره سرقت اعتراف  به 
حسین مهرعلیان بیان داشت: با اجرای 
ح مبارزه با سارقان خودرو و امنیت  طر
، ماموران گشت کلانتری 15۳  محله محور
)عج(، فردی را که سوار بر  شهرک ولیعصر
موتورسیکلت در حال زاغ زنی خودرو ها در 
خیابان بود مشاهده کردند و او را به شکل 

نامحسوس تحت نظر قرار دادند. این مقام 
انتظامی عنوان داشت: مظنون موردنظر 
است  پلیس  نظر  تحت  اینکه  از  بی خبر 
پس از مدتی اقدام به تخریب درب یکی از 
خودرو های پارک شده کرد اما غافل از این 
بود که پیش از هر گونه واردکردن خسارت 
سرکلانتر  می شود.  دستگیر  خودرو  به 
پنجم پلیس پایتخت، بیان داشت: متهم 
کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی  به 
قرار گرفت اما منکر اتهام وارده شد اما در 

نهایت با بررسی سوابق وی و همچنین 
مسروقه  تلفن همراه  یکدستگاه  کشف 
جرم  به  و  گشود  اعتراف  به  لب  وی،  از 
خود مبنی بر سرقت لوازم داخلی خودرو 
اعتراف کرد. وی تصریح کرد: متهم در این 
اعترافات اذعان داشت که ۲0 فقره سرقت 
لوازم داخلی خودرو تا پیش از دستگیری 
در سوابق خود دارد و نیمه شب های به 
لحاظ  از  که  می رود  خودروهایی  سراغ 
ایمنی وضعیت مناسبی ندارند. سرهنگ 

مهرعلیان، بیان داشت: با هماهنگی ها 1۳ 
تن از مالباختگان شناسایی و پس از حضور 
در کلانتری از متهم شکایت کردند و پس از 
آن پرونده متهم برای رسیدگی قضائی به 
دادسر ارجاع شد. سرکلانتر پنجم پلیس 
پایتخت، در پایان به شهروندان توصیه 
که خودرو های خود را به تجهیزات  کرد 
ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده 
و از قراردادن اشیا قیمتی و مدارک داخل 

خودرو خودداری کنند.

سارق مامورنما دستگیر شد

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از دستگیری 
سارق مامورنما توسط ماموران یگان امداد شهرستان ساری خبر داد. 
سرهنگ مسعود تقدیسی اظهار کرد: در پی گزارش چند فقره اخاذی از 
شهروندان توسط فردی مامورنما، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران قرار گرفت. وی افزود: متهم که با یک ستگاه خودرو سواری پراید و با 
استفاده از تجهیزات نظامی اعم از لباس نظامی، درجات نظامی، جلد کلت، 
جلد افشانه اقدام و... اخاذی از شهروندان می کرد در اقدامی غافلگیرانه 
توسط ماموران یگان امداد دستگیر شد. معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان گفت: متهم در بازجویی های به عمل آمده به 
اخاذی از شهروندان در سطح شهر ساری اعتراف و پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. وی با بیان 
اینکه مامورنماها با واردکردن اتهاماتی مانند حمل موادمخدر یا تخلفات 
صنفی، موجب آشفتگی طعمه خود شده و پس از نزدیک شدن به آنان در 
یک فرصت مناسب اقدام به سرقت یا اخاذی می کنند، افزود: عدم آشنایی 
افراد به حقوق شهروندی و تسلیم شدن در برابر مامورنماها و غفلت در احراز 
هویت افراد مدعی مامور پلیس از جمله عوامل زمینه ساز اصلی سرقت و 
اخاذی تحت پوشش مامور است. سرهنگ تقدیسی در خاتمه از شهروندان 
خواست: در مواجهه با چنین افرادی حتما خونسردی خود را حفظ کرده و 
حتما از آن ها کارت شناسایی معتبر درخواست و در صورت مشاهده مورد 

مشکوک، مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

دستگیری باند کلاهبردار حرفه ای 
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهان باند کلاهبرداری  گاهی فراجا گفت: کارآ آ
که با استفاده از جعل و صحنه سازی یک  را 
قطعه زمین به ارزش یک هزار میلیارد تومانی 
را به فروش رسانده بوند را شناسایی و دستگیر 
کردند. سرهنگ سید حسن موسوی اظهار کرد: 
در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه 
افرادی با صحنه سازی و اقدامات متقلبانه وی 
را مجاب به معاوضه یک قطعه زمین متعلق 
به افراد غیر به ارزش 10 هزار میلیارد و هشتصد 
میلیون ریال واقع در تهران کرده اند، بررسی های 
گاهان در این زمینه آغاز شد. وی افزود: در  کارآ
بررسی اسناد و مدارک مشخص شد مالباخته 
یکی از افراد سرشناس بوده که در یک نقشه 
حساب شده و منسجم طعمه تعدادی از این 
کلاهبرداران قرار گرفته است. سرپرست مبارزه با 
گاهی فراجا گفت: در  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان دریافتند متهمان با ارائه  بررسی ها، کارآ
وکالت نامه و مبایعه نامه جعلی از طرف مالک 
زمین واقع در تهران که در خارج از کشور سکونت 
ک  کی را مجاب به معاوضه آن با 15 پلا دارد شا
ثبتی در یکی از استان های مرکزی می کنند. وی 
ک های  تصریح کرد: در ادامه و پس از انتقال پلا

کی، تعدادی از متهمان نیز در  ثبتی توسط شا
قالب مالخر اقدام به خرید زمین ها کرده و در 
کمترین زمان آن ها را به افراد غیر با اسناد عادی 
منتقل کرده اند. سرهنگ موسوی خاطرنشان 
کرد: طبق تحقیقات مشخص شد در این پرونده 
تعداد 5 نفر با نقش های متعدد شناسایی که 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دستگیر 

شدند.


